

COMUNE DI SELARGIUS

PROGETTO PRELIMINARE-DEFINITIVO - ESECUTIVO
Completamento Via della Resistenza
Realizzazione di nuovi marciapiedi e recinzioni

Stima dei Costi della Sicurezza

DATA

Giugno 2015

PROGETTISTA

Dott. Ing. Salvatore ATZORI

SCALA

ELABORATO

IC

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Completamento Via della Resistenza
Realizzazione di nuovi marciapiedi e recinzioni
Opere Provvisoriali

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Selargius

Selargius, 15/06/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.02.160.00 1a 17/07/2010	Delimitazione mediante barriera fissa con traversa in lamiera sciolata di cm 120x20, con finitura rifrangente di Classe 1 e gambe smontabili e pieghevoli in lamiera zincata, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese. Protezione fronte recinzioni da demolire			141,410 6,000 101,770		141,41 6,00 101,77		
	SOMMANO ml/mese					249,18	2,40	598,03
2 02.10.200.00 1 17/07/2010	Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria; costo mensile. Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnalazione luminosa [mesi: 1] Scavo di sbancamento-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] Scavo di sbancamento-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 3] * (par.ug.=3*5)	15,00				10,00 15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					25,00	1,05	26,25
3 d.0014.0002. 0026 17/07/2010	Tabella Lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. 132) da apporre in cantieri di durata superiori a sette giorni di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese					1,00		
	SOMMANO					1,00	37,57	37,57
4 04.13.020.00 1a 17/07/2010	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] Posa di condotta idrica-Segnali [mesi: 6] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6]					3,00 3,00		
	SOMMANO cad.*sem.					6,00	2,29	13,74
5 04.13.002.00 1a 17/07/2010	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 6]					6,00		
	SOMMANO cad.*sem.					6,00	0,50	3,00
6 01.06.140.00 1 17/07/2010	Basamento in conglomerato cementizio armato antisismico per box prefabbricati o baracche di dimensioni cm 240x450x240, posato in opera compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Basamento	1,00	2,40	4,500	0,100	1,08		
	SOMMANO m3					1,08	192,27	207,65
	A RIPORTARE							886,24

